
Informace o změnách jízdních řádů od 11.12.2023 pro Svatou Kateřinu 

Od pondělí 11.prosince 2023 budou změněny jízdní řády autobusů: 

 linka 533 Kutná Hora-Týnec nad Labem-Chlumec nad Cidlinou zůstává beze změn 

 linka 803 je zrušena a nahrazena linkou 707, která zajistí 4x denně přímé spojení mezi 

Svatou Kateřinou a Kolínem 

 všechny zastávky na všech linkách budou na znamení – před výstupem vždy stiskněte v 

autobuse tlačítko STOP 
 

PŘEHLED ODJEZDŮ LINKY 533 ZE SV.KATEŘINY DO KUTNÉ HORY (pracovní dny) 
5:11 7:11 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 

PŘEHLED ODJEZDŮ LINKY 533 Z KUTNÉ HORY,AUT.ST. DO SV.KATEŘINY (prac.dny) 

6:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:22 19:02 

Jednotlivé jízdné do K.Hory: 30-minutová jízdenka (obyčejné 30 Kč, poloviční 15 Kč, ZTP 7 Kč) 

Časové jízdné do K.Hory: pásmo 7 (měsíční obyč.395 Kč, poloviční 197 Kč, ZTP 98 Kč) 
 

PŘEHLED ODJEZDŮ LINKY 707 ZE SV.KATEŘINY DO KOLÍNA (pracovní dny) 
 5:13 7:08 12:44* 14:14* 

PŘEHLED ODJEZDŮ LINKY 707 Z KOLÍNA DO SV.KATEŘINY (prac.dny) 

6:30* 12:27 13:57 14:57 
Jednotlivé jízdné do Kolína při využití přímých spojů ze Sv.Kateřiny v 5:13 nebo 7:08, či z Kolína 

ve 12:27, 13:57 nebo 14:57: 30-minutová jízdenka (obyčejné 30 Kč, poloviční 15 Kč, ZTP 7 Kč. 

(*poznámka: spoje v 6:30 z Kolína a 12:44 a 14:14 ze Sv.Kateřiny jedou “opačné kolečko” a 

mezi Sv.Kateřinou a Kolínem jedou delší trasou přes Nové Dvory – ve Svaté Kateřině staví 

odpoledne na druhé straně silnice než ranní spoje do Kolína a pro jednorázovou cestu do 

Kolína je v nich nutné zakoupit 60-minutovou jízdenku – obyč.40 Kč, polovič.20 Kč, ZTP 10 Kč) 

Kromě přímých spojů linky 707 je při spojení do/z Kolína možno využít kterýkoliv spoj směr 

Kutná Hora s přestupem mezi vlakem a autobusem v Kutné Hoře hl.n. (je možná cesta na 

jednu jízdenku:  60-minutová jízdenka – obyč.40 Kč, poloviční 20 Kč, ZTP 10 Kč) 

Časové jízdné do Kolína: pásma 6+7 (měsíční obyč.605 Kč, poloviční 302 Kč, ZTP 151 Kč) 

(platné pro neomezené cestování mezi Sv.Kateřinou a Kolínem a to jak přímými spoji, tak 

všemi vlakovými i autobusovými spoji s přestupem v Kutné Hoře.) 
 

Předplatní jízdné a kartu Lítačka zařídíte na vlakovém nádraží v Kolíně nebo v informační 

kanceláři na autobusovém stanovišti v Kutné Hoře nebo online na http://pidlitacka.cz  

Informace o jízdních řádech a tarifu: http://pid.cz, http://pid.idos.cz nebo aplikace PID Lítačka 

Toto je informační letáček DSO Mikroregion Čáslavsko. V případě dotazů nás můžete kontaktovat na mailu dopravacaslavsko@seznam.cz nebo na tel. 603 459 656 

 

http://pidlitacka.cz/
mailto:dopravacaslavsko@seznam.cz

